檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴盈汝

電話：03-3322101#7418

電子信箱：lulu923@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：桃教小字第1060000878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060000878_Attach01.JPG、1060000878_Attach02.PDF)

主旨：轉知慈濟學校財團法人慈濟大學舉辦「2017華語師資培訓

-戲劇教學法工作坊」一案，請查照。

說明：

一、依據慈濟學校財團法人慈濟大學105年12月30日慈大語字

第1050002415號函辦理。

二、旨揭工作坊資訊如下：

(一)報名時程：即日起至106年1月12日(四)12:00止。

(二)課程時間：民國106年1月14日(六)上午9點至下午4點30

分。

(三)課程地點：慈濟學校財團法人慈濟大學人文社會學院(

花蓮市介仁街67號2D203教室)。

(四)參加對象：各大專校院教職員生、高中職、及國民中小

學專(兼)任教職員。

(五)課程網頁：http://www.language.tcu.edu.tw/?p=1109

。

(六)報名連結：https://goo.gl/forms/rQqbMslOs3CTZ0k63

。

2

1060000227

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/01/10 10:40

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)如有其他疑問，請洽該校華語中心行政推廣組羅又仁先

生，電話(03)8572677轉1683，或e-mail至cltc@mail.t

cu.edu.tw。

三、隨文檢附工作坊簡章及海報各1份供參。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-01-10
10:38:37